平成30年６月１日

各 位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 藤田 博章

 （コード：3370、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 執行役員総務部長 菊地 勲

 （TEL．0144－84－8888）

役員体制に関するお知らせ

当社は、平成 30 年６月１日開催の取締役会において、下記のとおり役員体制を内定しましたのでお知らせ

いたします。

なお、本役員体制につきましては、平成 30 年６月 28 日開催予定の第 40 回定時株主総会及びその後の取締

役会において正式に決定される予定であります。

記

１．定時株主総会後の当社役員体制（予定）

氏名 役職

藤田 博章 代表取締役社長

藤田 健次郎 取締役副社長

清水 清作 専務取締役

遠藤 大輔 社外取締役

栗林 法正 常勤監査役

丹治 敏男 社外監査役

小柳 典子 社外監査役

以 上